
PROTOKÓŁ Nr XXIV/2022 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 13 maja 2022 roku 

 

odbytej w Urzędzie Gminy Boćki przy ul. Plac Armii Krajowej 3, pod przewodnictwem Pani 

Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 1006, a zakończono o godz. 1158. 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 13 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   8. Piotrowska Krystyna 

2. Chmur Eugeniusz   9. Zambrowski Paweł 

3. Koptewicz Walentyna                       10. Wiercińska Iwona 

4. Król Adam    11. Wierciński Wojciech 

5. Jóźwiak Małgorzata               12. Zalewska Katarzyna                               

6. Jakimiuk Anatol              13. Zawadzki Piotr  

7. Lipiński Zbigniew    

Nieobecny: Matwiejuk Jarosław, Skomorowski Marek   

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra – Ptaszyńska, Wójt Gminy, 

2. Walenty Korycki, Sekretarz Gminy, 

3. Milena Korniluk, Z-ca Wójt Gminy, 

4. Mirosława Andrzejuk, Skarbnik Gminy, 

5. Barbara Tołoczko, Kierownik GOPS, 

6. Mirosław Kolejkowicz, pracownik Urzędu Gminy Boćki 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad Sesji. Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 13 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=LHqfMzhojVg 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 

 



Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i inne osoby 

biorące udział w Sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, 

do mikrofonu. 

Ad pkt. 2 Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Poinformowała, że 

nastąpi rozszerzenie porządku obrad o dwa projekty uchwał, które zostaną wprowadzone w 

punkcie 10 i 11 porządku obrad, zaś pozostałe punkty przesunął się o dwie pozycje w dół. 

Zwróciła się do radnych czy akceptują takie zmiany. Uwag nie zgłoszono. Następnie Pani 

Małgorzata Jóźwiak odczytała proponowany po zmianach porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXII Sesji Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2022 r. oraz 

Protokołu z obrad XXIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Boćki z dnia 8 kwietnia 2022r., 

4. Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2021 rok, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na 

lata 2022 -2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2022, 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

8. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Boćki, 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udziału Gminy Boćki w opracowaniu i realizacji Lokalnej 

Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 

2021-2027,  

12. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

13. Interpelacje i zapytania radnych, 

14. Sprawy różne, wolne wnioski, 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku 

obrad sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem zmian w porządku obrad oddano 13 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmienionego porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca Rady Gminy nadmieniła, że protokoły z XXII i XXIII Sesji były 

wyłożone na 7 dni przed Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca 

poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXII Sesji Rady Gminy. 



W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 13 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XXII Sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXIII Sesji 

Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 13 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

Imienne głosowanie radnych Nr 3 za przyjęciem protokołu obrad XXIII Sesji, stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 Głos zabrała Pani Barbara Tołoczko, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boćkach. Omówiła Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej w gminie. Wyjaśniła co 

składa się na ocenę pomocy społecznej kto z niej korzysta i jakie są kryteria dochodowe. Radni 

pytań nie zgłosili. 

 

Ad pkt. 5 i 6 Skarbnik Gminy omówiła zmiany do budżetu po dochodach i wydatkach. 

Poinformowała, że gmina otrzymała 93 tys. zł na realizację projektu Polska Cyfrowa na 

wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich , 50 tys. zł na usuwanie foli rolniczych. Pozostałe 

zmiany są to przesunięcia w ramach rozdziałów m.in. na wykonanie operatu wodno-prawnego. 

Pani Mirosława Andrzejuk wyjaśniła, że dostosowuje się plan dochodów i wydatków. Dodała, 

że w projekcje uchwały zawarty jest zapis iż uprawnia się wójta do udzielania pożyczki do 

kwoty 500 tys. zł. Radni pytań nie zgłosili, więc Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie.  

 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2022-2025 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2022-2024– podjęta większością głosów. 

Głosowanie w sprawie zmian w budżecie – pytań nie zgłoszono.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2022 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022– podjęta 

większością głosów. 

Ad pkt. 7 Pani Wójt wyjaśniła, że uchwała została podjęta 8 kwietnia 2022 roku, jednak po 

podjęciu uchwały zmieniła się siedziba spółki i aktualnie będzie ona mieściła się w Łapach, 



również ze względów finansowych, ponieważ w Białymstoku lokal był wynajmowany 

natomiast w Łapach zostaje on użyczony za darmo spółce. Pani Małgorzata Jóźwiak 

przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 8 Pani Milena Korniluk wyjaśniła, iż projekt uchwały zostaje ponownie przedłożony 

Radzie Gminy ze względu na zalecenia Regionalnej Izby Obrachunkowej do poprzednio 

podjętej uchwały. Zwrócono uwagę iż tytuł jest nieprecyzyjny oraz, iż poprzednia uchwała nie 

powinna uchylać wcześniejszej uchwały ponieważ tamta nie obowiązywała. Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie.  

 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

opłaty targowej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie opłaty targowej – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 9 Wójt Gminy zabrała głos wyjaśniając intencje podejmowanej  uchwał. 

Poinformowała, że zmieniła się podstawa prawna i tylko dlatego uchwała jest przedłożona 

radzie do podjęcia. Dodała również, iż przed sesją odbyła rozmowę z Prezesem OSP, który 

prosił o podwyższenie stawki godzinowej dla strażaków biorących udział w akcjach.  Wyjaśnił, 

że to będzie temat do dyskusji na kolejnych komisjach. Radni pytań nie zgłosili. Głos chciał 

zabrać mieszkaniec gminy, jednak Pani Małgorzata Jóźwiak poinformowała, iż będzie mógł się 

wypowiedzieć w sprawach różnych i przeprowadziła głosowanie.  

 W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 

0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu – podjęta 

większością głosów. 



Ad pkt. 10 Pani Wójt wyjaśniła, że projekt regulaminu rada powinna przyjąć a następnie będą 

go analizowały Wody Polskie. Dodała, że w projekcie regulaminu nie ma mowy o stawkach za 

wodę, jest to dokument strategiczny, podobnie napisany dla wszystkich gmin. A jeśli chodzi o 

stawki wody one nie wiążą się z omawianym regulaminem. Pan Adam Król poprosił o 

wyjaśnienie jakich zmian dokonano w regulaminie i dlaczego. Wójt Gminy poinformowała, że 

na wczorajszej komisji pracownik merytoryczny odpowiedział na wszystkie pytania związane 

z regulaminem. Dodała, że jest to dokument obligatoryjny, który wszystkie gminy przyjmują. 

Wyjaśniła również, że aktualnie Wodociągi Podlaskie negocjują z Wodami Polskimi stawkę za 

wodę i jeżeli będzie ona już zaakceptowana przez Wody Polskie wówczas Prezes Wodociągów 

Podlaskich przyjedzie na sesję i wszystko omówi. Dodała, że Prezes nie będzie jechał na każde 

kiwnięcie palca. Na sali dyskutowano o kalkulacji kosztów za wodę. Radny Adam Król 

zauważył, że najpierw Prezes Wodociągów Podlaskich powinien wyjaśnić wszystkie nasze 

wątpliwości a następnie powinniśmy głosować. Głos zabrał Pan Mirosław Kolejkowicz 

pracownik urzędu gminy tłumacząc, że to jest projekt regulaminu, który po zatwierdzeniu przez 

Radę Gminy wysyłany jest do Wód Polskich, które analizują projekt regulaminu, wnoszą swoje 

uwagi i odsyłają Radzie Gminy do ostatecznego zatwierdzenia. Dodał, że przedłożony Radzie 

Gminy projekt regulaminu został bardziej uszczegółowiony w stosunku do dotychczas 

obowiązującego m.in. o to gdzie i co ma zrobić osoba chcąca się przyłączyć do sieci 

wodociągowej. Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 8 głosów, przeciw 2 

głosy, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Boćki stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Boćki – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 11 Wójt Gminy poinformowała Radnych dlaczego podejmowana jest uchwała. Dodała, 

że od 2008 roku Gmina Boćki należy do Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Białowieska”. Za 

jej pośrednictwem udało się pozyskać bardzo dużo dofinansowań, zatem zobligowani jesteśmy 

do podjęcia owej uchwały. Radna Krystyna Piotrowska zapytała jaki będzie koszt opracowania 

strategii i czy zostanie ogłoszony przetarg?  Pani Wójt odpowiedziała, że nie wiadomo ile 

będzie kosztowało opracowanie strategii ale zapewne będzie ogłoszone zapytanie ofertowe, 

które wyłoni wykonawcę. Więcej pytań nie zgłoszono. Przewodnicząca przeprowadziła 

głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 10 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

udziału Gminy Boćki w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-

2027stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 



Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie udziału Gminy Boćki w opracowaniu i realizacji 

Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza 

Białowieska” na lata 2021-2027iu – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 12 Wójt Gminy Boćki odczytała harmonogram realizacji uchwał podjętych na XXII i 

XXIII sesji. Następnie przedstawiła swoją działalność w okresie międzysesyjnym: 

- poinformowała, że uczestniczyła w spotkaniu członków spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Podlaskie, podziękowała radnym za jednomyślność podczas głosowania 

za przystąpieniem do spółki, a jednocześnie poinformowała, że gmina po podjęciu stosownych 

uchwał 8 kwietnia wystąpiła z wnioskiem do Ministra Rozwoju i Technologii o sfinansowanie 

udziałów w spółce. Pani Wójt dodała, że dzisiaj otrzymała decyzję ministerstwa o przyznaniu 

dofinansowania na ten cel w wysokości 3 mln zł; 

- poinformowała, że należąc do Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej utworzyliśmy 

jakiś czas temu grupę zakupową aby obniżyć stawki za energię elektryczną,  

- przygotowywane są programy funkcjonalno-użytkowe na drogę Krasna Wieś – Nurzec i Sielc 

– Holonki; 

- przygotowywany jest wniosek do złożenia w ramach PROW na drogę Jakubowskie – 

Skalimowo; 

- pieniądze na termomodernizację szkoły w Boćkach otrzymaliśmy, aktualnie czekamy na 

uzyskanie pozwolenia na rozpoczęcie prac ze Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim, 

- otrzymaliśmy pozwolenie na usytuowanie 6 przejść dla pieszych na DK 19, w tym 5 w 

miejscowości Boćki i jedno we wsi Andryjanki; 

- otrzymamy dofinansowanie z samorządu województwa podlaskiego na wsparcie gmin w 

strefie nadgranicznej, będzie to kwota 62 tys. zł, związane jest to z przemieszczaniem się wojsk 

w celu ochrony granic i może być wykorzystane na infrastrukturę drogową; 

- otrzymamy również dofinansowanie z programu pod biało-czerwoną flagą w wysokości 8 tys. 

zł na budowę masztu z flagą; 

- została podpisana umowa z urzędem pracy i aktualnie mamy na stażu trzy osoby, 2 kobiety i 

mężczyznę, jest to w całości finansowane z urzędu pracy, staż trwa 6 miesięcy, po którym 

mamy obowiązek zatrudnić na miesiąc dwie osoby , jedną na pełny etat drugą na ½ etatu. Radna 

Krystyna Piotrowska zapytała czy stażyści boją się wysokości. Wójt Gminy odpowiedziała, że 

się nie boją a nawet jedna z nich zdejmowała flagi poprzedniego dnia; 

Pani Wójt zwróciła się do radnych, którzy wstrzymali się przy podejmowaniu uchwały o 

zmianach do budżetu. Zdziwiło ja , iż nie głosują za wpływem środków finansowych do gminy 

chodziło o wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich. Dodała, że to jest wsparcie dla naszych 

mieszkańców. Pani Krystyna Piotrowska zauważyła, że nie wszyscy zostali prawidłowo 

poinformowani o możliwości składania wniosków o wsparcie, nie było oficjalnego ogłoszenia. 

Wójt Gminy odpowiedziała, że wszystkie rodziny złożyły wnioski o wsparcie. Następnie radni 

dyskutowali o sprzedaży działek gminnych. Pani Krystyna Piotrowska zwróciła się do 



Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pana Piotra Zawadzkiego 

mówiąc, że on jako przewodniczący nie wie jakie ma kompetencje. Dodała, że ani razu nie 

zwołał posiedzenia swojej komisji żeby omówić tematy będące w kompetencji komisji 

finansów. Sprzedaż działek jest tylko i wyłącznie kompetencją komisji finansów i powinna być 

sporządzona opinia na temat sprzedaży działek. Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że temat 

sprzedaży działek w centrum Bociek powraca. Dodał, że przed sprzedażą sugerowane było, że 

działkę chce nabyć nasz lokalny przedsiębiorca, dlatego wszyscy radni zagłosowali za 

sprzedażą myśląc, że powstaną nowe miejsca pracy dla mieszkańców. Jednak na działce 

powstał dom mieszkalny, gdyby radni wiedzieli że na sprzedawanej działce będzie 

budownictwo mieszkaniowe zapewne nie zagłosowaliby wszyscy za jej sprzedażą. Powiedział, 

że kilka lat już trwa dyskusja na temat sprzedaży tych działek i wytyczenia drogi i w tym 

momencie należy ją zakończyć. Następnie głos zabrał Pan Piotr Zawadzki mówiąc, że 

wszystkie komisje spotykają się razem aby wspólnie omawiać ważne tematy. Posiedzenia 

komisji trwają wystarczająco długo żeby wszystkie kwestie ważne dla gminy zostały 

poruszone, omówione i przegłosowane. Według radnego tak wypracowany plan wspólnych 

posiedzeń komisji jest dobrze zorganizowany. 

Ad pkt. 13 Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że dyrektor szkoły w Andryjankach apeluje 

żeby odłączyć blok mieszkalny przy szkole od ogrzewania szkolnego. Dodał, że teraz mamy 

dobry okres  na takie działanie gdyż mieszkańcy bloku zdążą do zimy na własny koszy założyć 

sobie ogrzewanie. Poinformował, że w owym bloku jest na sprzedaż mieszkanie należące do 

gminy i zaapelował do osób chętnych do zakupu mieszkania aby zgłaszały się do Wójta Gminy. 

Następnie radny poruszył temat stawki za wodę i ścieki. Mówił, że radni otrzymali kalkulację 

kosztów wody. Zauważył, że na lata 2020-2021 koszty energii wyniosły 45 tys. zł a przecież 

na hydroforni została zamontowana fotowoltaika, która powinna te koszty obniżyć a zatem 

zmieni się stawka za wodę. Dla radnego koszty zakupu wody w granicach 300 tys. zł za lata 

2020-2021 były bardzo wysokie. Stwierdził, że już dłuższy czas apeluje do Wójta aby 

przyłączyć wszystkie miejscowości z gminy do ujęcia w Boćkach i nie płacić gminom 

sąsiednim za dostarczanie wody, ponieważ to jest ogromna strata dla gminy. Następnie głos 

zabrał Pan Piotr Zawadzki odczytując ogłoszenie o odbywających się w każdy trzeci czwartek 

miesiąca dyżurach psychologa, które są pełnione w budynku Centrum Kulturalno-

Turystycznego w Boćkach. Głos zabrała Pani Wójt tłumacząc, że jeżeli mieszkańcy przyłączeni 

byliby do hydroforni w Boćkach to również musieliby zapłacić za wodę tak samo jak płaca 

gminom ościennym i stawka za wodę nie byłaby dla nich znacznie zróżnicowana, byłyby to 

różnice groszowe. Dodała, że radny sugerując, że straciliśmy 300 tys. zł nie ma racji bo tę kwotę 

i tak mieszkańcy musieliby ponieść. Radny Adam Król ponownie zabrał głos tłumacząc, że 

jeżeli wszystkie wsie byłyby podłączone do hydroforni w Boćkach to nie trzeba było płacić 

innym gminom i suma kosztów za wodę byłaby o 300 tys. zł niższa. Tak samo z zużyciem 

energii. Skoro zamontowana została fotowoltaika to energia jest za darmo, nie byłoby kosztów 

energii. Na zakończenie dodał, że koszty za wodę zmniejszyłyby się o około 345 tys. zł.  

Ad pkt. 14 Głos zabrał Pan Waldemar Rynans zadając pytanie do Pani Wójt po co 

przebudowujecie przepompownie w Jakubowskich żeby podłączyć wsie które aktualnie czerpią 

wodę z Bolest. Przecież skoro nie będzie zysków to po co modernizować pompownię w 

Jakubowskich. Dodał, że koszty stałe zostaną kosztami stałymi dojdzie tylko trochę energii 



ponieważ zwiększy się praca pomp, a gminy ościenne zarabiają na nas i same usuwają awarie 

a my usuwamy awarie i musimy za to zapłacić. Wspomniał również, że wcześniej radni mieli 

do dyspozycji mikrofony a teraz muszą chodzić do mównicy i części pytań i rozmów radnych 

nie słychać na nagraniach sesji ponieważ mówią bez mikrofonów. Poprosił aby udostępnić 

radnym przenośne mikrofony tak jak to było na pierwszych sesjach transmitowanych online. 

Następnie mówił o przyjętym projekcie regulaminu dostarczania wody. Zauważył, że 

regulamin został przyjęty i już nie ma mowy o jakichkolwiek zmianach bo żeby go teraz 

zmienić to trzeba podejmować go na nowo. Dodał, że Wodociągi Podlaskie będą robiły na 

naszym terenie co będą chciały. Wspomniał, że na poprzedniej sesji była mowa o zdejmowaniu 

ozdób świątecznych i padła informacja, że nikt z pracowników Gminnego Ośrodka Kultury w 

Boćkach nie ma uprawnień do pracy na wysokości. A tu się okazuje, że pracownik przyjęty na 

staż wiesza i zdejmuje ozdoby bez uprawnień. Następnie tłumaczył radnych którzy wstrzymali 

się od głosu nad zmianami do budżetu, w których przyjmowano środki finansowe dla rodzin 

pegeerowskich. Wyjaśnił, że uchwała zawierała różne zmiany nie tylko środki na sprzęt 

cyfrowy i dlatego radni zagłosowali przeciw ponieważ pozostałe zmiany im się nie podobały. 

Poruszył temat podwyżki dla strażaków. Zauważył, że na wszystkie podwyżki czyli dla wójta, 

pracowników i na ryczałty dla radnych były pieniądze ale podnieść kilka groszy dla strażaków 

to już trzeba rozmawiać. Dał przykład jak strażacy muszą własnymi samochodami jechać w 

nocy do pożaru i zapytał czy wójt pojechałaby własnym samochodem na takie wezwanie za 20 

zł. Zauważył, że jakie będzie zdziwienie jeżeli nie będzie komu jeździć do pożarów. Zapytał 

czy zostały wyciągnięte konsekwencje wobec pracowników, którzy nie dochowali terminów 

związanych ze złożeniem wniosku o płatność za montaż instalacji fotowoltaicznej i wypłatą 

inwestorowi środków. Głos zabrał Wójt Gminy mówiąc że dzisiaj został przyjęty projekt 

regulaminu dostarczania wody, nad którego ostateczną wersją będziecie jeszcze raz głosować. 

Odpowiedziała Panu Waldemarowi Rynansowi, że niech nie kreuje się na obrońcę strażaków, 

bo strażaków nie trzeba chronić przed Panią Wójt. Dodała, że rozmawiać na temat zmiany 

stawki dla strażaków na pewno będziemy. Ponownie głos zabrał Pan Waldemar Rynans 

mówiąc, że jeden ze strażaków prosił go o poruszenie tej kwestii bo wśród mieszkańców panuje 

przekonanie, że nie powinno się narażać Pani Wójt. Następnie głos zabrał Pan Adam Król 

prosząc aby wójt odpowiedziała na pytania, które zadał na przedostatniej sesji. Następnie 

zwrócił się do radnych mówiąc, czy znają zasady ekonomii, skoro uważają że jeżeli 

podłączymy wszystkie miejscowości do ujęcia wody w Boćkach to nie będziemy mieli żadnych 

z tego względu oszczędności. Zauważył, że wpłynęło pismo Wójta Gminy Orla o 

dofinansowanie remontu ujęcia wody w Olekszach, zwrócił się do radnych żeby wypowiedzieli 

się w tych kwestiach a nie siedzą i nic nie mówią. Stwierdził, że chyba chcą dać te pieniądze 

na wodociąg z Orli. Następnie mówił o tym że nasz klub piłkarski Bocian Boćki rozwija się 

bardzo prężnie ale doszły go słuchy, że piłkarze nie będą mieli czym dojeżdżać na rozgrywki. 

Zauważył, że kwota przeznaczona na piłkarzy 30 tys. zł to jest za mało na ich potrzeby, należy 

dać znacznie więcej. Porównał to do 300 tys. zł na zakup wody. Pytał o Centrum Integracji 

Społecznej w Boćkach ile poszło pieniędzy na cały projekt. Wójt Gminy odpowiedziała, że nie 

wydaliśmy ani złotówki z budżetu gminy. Radnemu jednak chodziło ile pieniędzy kosztował 

projekt. Odpowiedziano, że około 4 mln zł. Radny stwierdził, że wydano pieniądze, 

poświęcono czas i energię na ludzi wykluczonych społecznie i żeby dzisiaj nie znalazło się 

kilka osób do pracy przy czyszczeniu rowów. Następnie Pan Adam Król mówił o szukaniu 



oszczędności i wymieniał jego zdaniem inwestycje które przyniosą owe oszczędności dla 

gminy: fotowoltaika na oczyszczalni, oświetlenie LED, podłączenie wszystkich miejscowości 

do ujęcia wody w Boćkach. Na zakończenie swojej wypowiedzi powiedział, że radni 

przychodzą na sesje po to żeby brać pieniądze bo nie biorą czynnego udziału w obradach, nie 

interesuje ich szukanie oszczędności dla gminy, więc po co startowali w wyborach. Na te słowa 

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała radnemu za tak dosadne podsumowanie pracy 

rady. Następnie głos zabrała Pani Wójt odpowiadając na pytania radnego z poprzedniej sesji: 

koszty fotowoltaiki  na wodociągu – 70110 zł. Natomiast jakie będą oszczędności związane z 

montażem tej instalacji to będziemy mogli zobaczyć po roku jej działania. Dodała, że instalacja 

fotowoltaiczna na oczyszczalni ścieków będzie zamontowana tak zakłada drugi etap wod-kan. 

Następnie odpowiedziała, że radni którzy nie zabierają głosu na sesji są w stałym kontakcie z 

wójtem i wiedzą co się dzieje a nikt nie broni radnym opozycyjnym również zadzwonić do 

wójta i się zapytać o sprawy ważne dla gminy. Wyjaśniła radnemu, że nikt nie zamierza 

dofinansowywać remontu ujęcia wody w Olekszach dla gminy Orla i jest przygotowywana 

wspólna, z gminą Bielsk Podlaski, odpowiedź dla gminy Orla. Głos zabrał Pan Wojciech 

Wierciński mówiąc, że dyskusja na sesjach powinna być na poziomie. Następnie nawiązał do 

poruszonej przez Radnego Adama Króla kalkulacji stawki za wodę. Zwrócił się do radnego z 

pytaniem, czy myśli, że nasza woda nie kosztuje. Wyjaśnił, że jeżeli mielibyśmy wszystkie 

wsie podłączone do ujęcia wody w gminie to koszty ekologiczne, energii i materiałów też by 

wzrosły, może nie o tyle, ale na pewno by wzrosły. Jego zdaniem należy sieć rozbudować i 

ponownie nią administrować. Powrócił do tematu podniesienia stawki dla strażaków za udział 

w akcjach. Zauważył, że sam jest strażakiem i widzi potrzebę podwyższenia stawki, ale strażacy 

są cierpliwi i będą czekać na tę zmianę, o której radni powinni rozmawiać i podjąć stosowną 

uchwałę. Pan Waldemar Rynans podziękował za otwarcie placu zabaw w Boćkach, który był 

zamknięty przez tyle lat a ostatnio po wielu zmaganiach i prośbach mieszkańców kłódka na 

bramce zniknęła i dzieci mogą z niego korzystać. Ponownie głos zabrał Radny Wojciech 

Wierciński mówiąc, że sam jest użytkownikiem instalacji fotowoltaicznej i oszczędności nie 

zobaczy się od razu po uruchomieniu, można je zobaczyć na rozliczeniu rocznym ale po roku 

nie będzie jeszcze ich tak wiele. Następnie głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska wracając do 

tematu drogi na Kworesie i do bloków. Mówiła, że droga miała być poprawiona ale nie stało 

się tak po dziś dzień. Pan który postawił dom na zakupionej od gminy działce zrobił 

odprowadzenie wody opadowej, która nie płynie na jego posesje tylko zepchnął  kamienie i 

woda spływa przy jego murze uniemożliwiając przejście mieszkańcom. Powiedziała również, 

że radni zbierają się przed sesją i ustalają jak mają głosować. Zauważyła, że radnych 

opozycyjnych się nie słucha a podsunęli wójtowi i całej radzie wiele cennych uwag i decyzji, 

które poszły do kosza. Ponownie głos zabrał Pan Waldemar Rynans zwracając uwagę, że o 

wygenerowanych oszczędnościach w zużyciu prądu można już mówić po kilku dniach, 

wystarczy śledzić wskazania licznika.  

11:55 - radny Eugeniusz Chmur opuścił obrady sesji. 

Głos zabrał radny Adam Król mówiąc, że na komisjach odczytano pismo Wójta Gminy Orla o 

udzielenie dofinansowania na remont ujęcia wody w wysokości 300 tys. zł. Zarzucił Pani Wójt, 

że na wczorajszych komisjach nie poinformowała radnych jakie jest stanowisko gminy w tej 



sprawie, a dzisiaj na sesji powiedziała, że nasza gmina nie będzie brała udziału w tym 

dofinansowaniu.  

11:57 – radna Katarzyna Zalewska opuściła obrady sesji. 

Pan Adam Król dodał, że informacja o tym iż nie będziemy finansować remontu ujęcia wody 

w Olekszach powinna być przedstawiona wczoraj na komisji, a nie dzisiaj się dowiadujemy jak 

to ma być rozwiązane. Zauważył, że po to są komisje żeby wszystko szczegółowo omówić, a 

jeżeli po komisji nasuwają nam się pytania to zadajemy je na sesjach tylko po to aby wszystko 

było dokładnie wyjaśnione i zrozumiane.    

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady sesji. 

Protokołował: 

Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku 

 

  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXII Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 3 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku 

 
  

  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXIII nadzwyczajnej Sesji Rady 
Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/157/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2022 - 2025 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/158/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki 
na rok 2022 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/159/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 maja 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN-Podlaskie” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/160/2022 RADY GMINY 
BOĆKI  z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie opłaty targowej 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Załącznik Nr 8 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku 

 
  

  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/161/2022 RADY GMINY 
BOĆKI  z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 9 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

9 9. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/162/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 8     

          głosowało PRZECIW: 2     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna 
głosował 
PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł 
głosował 
PRZECIW   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew WSTRZYMAŁ się   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 10 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIV  

z dnia 13 maja 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.05.2022r. 

10 10. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIV/163/2022 RADY 
GMINY BOĆKI z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie udziału Gminy Boćki w 
opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław nie głosował   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  

 


